
OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

FORNITURA CANCELLERIA - 36 MESI1 BILANCIO PROCEDURA NEGOZIATA 7908325C3B CCG S.R.L. € 106.689,10 DI FIORE 28/07/2022 € 106.685,16 DP19000046

GARA A PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI VIGILANZA ARMATA, DEL
SERVIZIO DI TELEVIGILANZA, NELLO STABILE DELLA

2 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 81405019EE SECURITY SERVICE S.R.L. € 309.162,00 DI FIORE 30/09/2022 € 309.162,00 DA20000020

SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONE
MATERIALI PER LA SEDE DELLA FONDAZIONE, ARCHIVI E
MAGAZZINI ESTERNI E UFFICI TERRITORIALI

3 IMMOBILIARE PROCEDURA APERTA 8258509139 CONSORZIO GE.SE.AV. € 135.322,00 DI FIORE 28/09/2022 € 123.181,50 DP20000034

SGOMBERO MASSERIZIE IMMOBILI MESSI ALL'ASTA4 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8853659E86 TIRRENO LOGISTICA

SOCIETA' COOPERATIVA € 74.901,00 RANALDI 23/03/2023 € 74.901,00 DD2100003198B

CONSULENZA GIUSLAVORISTICA5 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8833560451

STUDIO LEGALE
MARESCA-MORRICO-
BOCCIA & ASSOCIATI

€ 30.000,00 MONTELEONE 01/08/2022 € 31.200,00 DD21000067130

ACQUISTO GAS IMPIANTI TERMICI SEDI E CASALBRUCIATO6 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 8863434F3D HERA COMM S.P.A. € 328.000,00 COPPI 09/08/2022 € 328.000,00 DA21000046135

POLIZZA CASSIERE7 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8908280137 SOCIETA' REALE MUTUA

ASSICURAZIONI € 450,00 COPPI 23/09/2022 € 450,00 DD21000086144

SERVIZI PULIZIE VARIANTE CONTRATTUALE8 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 74334569F0 DUSSMANN SERVICE S.R.
L. € 140.274,36 DI FIORE 15/07/2022 € 140.274,36 DA21000060155

MANUTENZIONE ARCHIVI DENSIMATIC - MESI 49 CONTRIBUTI AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9153267ADF FERRETTO GROUP S.P.A. € 6.000,00 MORICI 22/07/2022 € 5.965,00 DD22000047237

SERVIZIO DI GRAFICA E STAMPA BILANCIO CONSUNTIVO E
BILANCIO SOCIALE 202110 BILANCIO AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9201278ECC SEMPLICE S.R.L. € 14.700,00 MORICI € 14.700,00 DD22000064258

SPEDIZIONE MATERIALE UFFICI PERIFERICI FINO AL
30/04/202211 BILANCIO AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9125916020 DNA GROUP S.R.L. € 3.000,00 MORICI 30/04/2022 € 1.763,00 DD22000024265

RINNOVO CERTIFICATI DIGITALI - MESI 36 12 IT PROCEDURA APERTA 9191833C8A YOUCO S.R.L. € 16.917,00 FILONZI € 1.149,79 DD22000136270

SERVIZI DI PULIZIA E IGIENE AMBIENTALE - PROROGA MESI
413 RISORSE UMANE SDAPA 74334569F0 DUSSMANN SERVICE S.R.

L. € 61.426,20 DI FIORE 15/07/2022 € 53.540,08 DA22000022271

SERVIZI DI VIGILANZA ARMATA - PROROGA MESI 614 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 81405019EE SECURITY SERVICE S.R.L. € 80.650,95 DI FIORE 30/09/2022 € 56.252,22 DA22000015272



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

ACQUISTO LICENZA SOFTWARE PER ANALISI FONDI DI
PRIVATE MARKET - MESI 1215 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 93310799FA PREQIN LIMITED € 22.000,00 FILONZI € 11.000,00 DD22000138273

INTEGRAZIONE IMPORTI FLOTTA AZIENDALE16 VIGILANZA PROCEDURA NEGOZIATA 712898615B LEASE PLAN ITALIA S.P.A. € 53.278,69 DI FIORE 30/03/2022 € 15.104,26 DA22000028274

MANUTENZIONE INFRASTRUTTURA NUTANIX17 IT PROCEDURA APERTA 91711418F7 VAR GROUP S.P.A. € 64.941,05 FILONZI € 15.283,45 DD22000104277

RINNOVO LICENZE GALVANIZE ACL18 INTERNAL AUDIT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9218601633 ADFOR S.P.A. € 37.725,00 FILONZI 31/12/2022 € 28.875,08 DP22000010278

MANUTENZIONE ASCENSORI SEDE USODIMARE - MESI 2419 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART.36 9240727926 EMAR LIFT SERVICE S.R.

L. € 115.149,64 RANALDI 22/05/2024 € 4.906,18 DP22000026280

LICENZE BLOOMBERG - RINNOVO 3-4/12/2021 - 3
-4/12/202220 FINANZA PROCEDURA NEGOZIATA 829861166F BLOOMBERG L.P. € 86.041,33 DI FIORE 04/12/2023 € 43.020,66 DD22000039281

RINNOVO LICENZE ACROBAT PRO DC FOR TEAMS E ADOBE
CREATIVE CLOUD FOR TEAMS21 IT ACQUISTO MEPA 9221431597 ITS S.R.L. € 4.296,78 FILONZI € 831,99 DD22000083282

MANUTENZIONE APPARATO ORACLE DATABASE APPLIANCE -
LUGLIO 2022 - FEBBRAIO 202522 IT AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9259835194 ARSLOGICA SISTEMI S.R.
L. € 14.185,00 FILONZI € 2.786,87 DD22000139285

AGGIORNAMENTO DEL RAPPORTO DI VALUTAZIONE PER LA
PREFATTIBILITÀ URBANISTICO EDILIZIA ED ECONOMICO 
FINANZIARIA RELATIVA ALLA TRASFORMAZIONE PARZIALE

23 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9167993329 STUDIO ARCHITETTI

ASSOCIATI BATTISTI € 22.225,00 BASILE 30/07/2022 € 22.225,00 DD22000053288

INFORMAZIONI COMMERCIALI INFOCAMERE24 BILANCIO PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI INFOCAMERE S.C.R.L. € 61.500,00 NO RUP € 23.000,00 DD22000060293

INCARICO DI CONSULENZA A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ DI
COMUNICAZIONE STRATEGICA25 COMUNICAZIONE PROCEDURA EXTRA

CODICE APPALTI
DOTT. STEFANO DE
MARTINO € 180.000,00 NO RUP 31/12/2022 € 120.000,00 DP22000009294

ASSISTENZA E MANUTENZIONE ASSIOMA26 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9194528C86 ABACO S.P.A. € 14.500,00 FILONZI € 14.500,00 DD22000117298

RINNOVO ABBONAMENTO PORTALE RECRUITMENT27 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 924275638A LINKEDIN € 7.190,00 IACOVELLA € 5.993,10 DD22000090301

MODIFICA CONTRATTUALE GAS SEDI28 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 8863434F3D HERA COMM S.P.A. € 232.150,67 COPPI € 71.156,92 DA22000040305



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

ADESIONE ALLA CONVENZIONE MOBILE 829 IT CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 9214152EC2 TELECOM ITALIA S.P.A. € 63.117,50 FILONZI 04/12/2022 € 4.357,39 DD22000068308

CORSI DI FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO UFFICI ISPETTIVI30 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9240280846 GLOBAL FORM S.R.L. € 2.750,00 RANALDI € 2.750,00 DD22000093311

NOMINA MEDICO COMPETENTE31 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9205045370 DOTT. SERGIO FANTINI € 8.000,00 RANALDI 31/12/2022 € 6.000,00 DD22000070312

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO (CANCELLERIA - 
CARTA FOTOCOPIE - TONER) MESI 2432 BILANCIO PROCEDURA APERTA 9266384DF8 CCG S.R.L. € 74.898,95 MORICI 12/09/2024 € 12.020,38 DD22000156314

SERVIZIO ASSICURATIVO ALL RISK PROPERTY33 IMMOBILIARE PROCEDURA APERTA 9299865B5E HDI ASSICURAZIONI € 132.217,16 COPPI 30/06/2023 € 66.108,66 DP22000040317

ACQUISTO ADATTATORI HARD DISK34 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 930547835F FRANGI € 460,00 FILONZI € 460,00 DD22000124320

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO SALA CONSIGLIO - 
VIDEOPROIETTORE35 IT AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9351595C50 PUNTO CART S.R.L. € 1.480,00 FILONZI € 1.480,00 DD22000162321

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO SALA CONSIGLIO - 
MONITOR36 IT AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9351710B37 AC COMPUTER DI
ALESSANDRO COGONI € 1.700,00 FILONZI € 1.700,00 DD22000162321

AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO SALA CONSIGLIO - 
SCHEDE VIDEO37 IT AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9351722520 TECNO OFFICE GLOBAL S.
R.L. € 246,00 FILONZI € 246,00 DD22000162321

CONSULENZA FINANZIARIA PER ATTIVITA' DI
INVESTIMENTO38 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9313064788 PROMETEIA ADVISOR S.I.
M. S.P.A. € 65.000,00 MONTELEONE € 38.805,00 DD22000125324

SICUREZZA INFORMATICA DEVICES PRESIDENZA39 PRESIDENZA AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9265420277 WAYLOG S.R.L. € 3.500,00 FILONZI € 3.500,00 DP22000028328

ORDINE DIRETTO IN CONVENZIONE (CONSIP BUONI PASTO
9 ) PER N. 133.320 TICKET ELETTRONICI DA EURO 7 - MESI
24

40 RISORSE UMANE CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 9305920020 REPAS LUNCH COUPON S.

R.L. € 779.162,08 IACOVELLA 31/05/2024 € 161.540,24 DA22000049330

POLIZZA SANITARIA DIPENDENTI ANNO 2023 -41 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 8909744956 UNISALUTE S.P.A. € 885.853,95 COPPI 31/12/2023 € 690.853,95 DA22000048331

INTEGRAZIONE APPALTO LICENZE USO INAZ42 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 93146124FC INAZ S.R.L. € 14.250,00 DI FIORE € 2.352,36 DD22000135333



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

3TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

INTEGRAZIONE APPALTO MANUTENZIONE DENSIMATIC43 CONTRIBUTI AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8690171BF6 ASSYTECH S.R.L. € 3.210,00 MORICI € 3.210,00 DD22000158335

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA ARCHIVI 
DENSIMATIC - MESI 1244 CONTRIBUTI AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 931496042A FERRETTO GROUP S.P.A. € 20.006,00 MORICI 22/09/2023 € 2.431,06 DD22000166339

ACQUISTO SEDIE ERGONOMICHE45 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9312893A6A MONDOFFICE S.R.L. € 1.749,90 MORICI € 1.749,90 DD22000163340

AGGIORNAMENTO DEL MODELLO DI ORGANIZZAZIONE,
GESTIONE E CONTROLLO DELLA FONDAZIONE EX D.LGS.VO 
231/2001

46 STUDI AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9350606C2A

STUDIO ASSOCIATO
CONSULENZA LEGALE E
TRIBUTARIA KPMG

€ 12.000,00 MONTELEONE € 3.743,28 DD22000141341

ACQUISTO PRESIDI MEDICI CASSETTE PRONTO SOCCORSO47
SERVIZIO
PREVENZIONE E
PROTEZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9399416376 MEDIKRON € 223,57 RANALDI € 211,57 DD22000164345

RINNOVO PERMESSO ZTL48 PRESIDENZA PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI COMUNE DI ROMA € 1.847,58 NO RUP 17/11/2022 € 1.847,58350

SERVIZI DI FACCHINAGGIO SEDE, ARCHIVI ESTERNI, UFFICI
TERRITORIALI49 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9353497DE4 ZOE S.R.L. € 123.814,80 DI FIORE 30/09/2024 € 7.931,40 DP22000062357

COPERTURA ASSICURATIVA D&O - LAYER 1 - DAL 
31/07/2022 AL 30/06/202350 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9420675AEF ZURICH INSURANCE PLC € 83.205,80 COPPI € 37.820,82 DP22000054369

COPERTURA ASSICURATIVA RCT/RCO51 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 93689405DE LLOYD'S INSURANCE

COMPANY S.A. € 11.900,00 COPPI 30/06/2023 € 6.490,91 DD22000160369

COPERTURA ASSICURATIVA D&O - LAYER 2 - DAL 
31/07/2022 AL 30/06/202352 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 9420731926 AIG EUROPE LIMITED € 45.232,50 COPPI € 20.560,23 DP22000054369

CORSO DI FORMAZIONE CODICE DELLA CRISI DI IMPRESA53 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 94886211C2 AVV. MADDALENA

MARCHESI € 1.600,00 IACOVELLA € 1.600,00 DD22000199378

CORSO DI FORMAZIONE: DIPLOMA IN CONTROLLO E 
INTERNAL AUDITING54 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 94404108C6 AIIA € 6.700,00 IACOVELLA € 6.700,00 DD22000186389

CORSO P.M. MONTELEONE55 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART.36 9479851C83 MEDIA CONSULT S.R.L. € 600,00 DI FIORE € 600,00 DD22000175390

SERVIZI DI VIGILANZA DAL 01/10/2022 AL 30/11/202256 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 942633273E SECURITY SERVICE S.R.L. € 26.883,65 MONTELEONE 30/11/2022 € 12.040,00 DD22000174391


